

---

# Tømrerfirmaet ByWinkler ApS

**CVR-nr.: 44969785**

Ingstrupvej 42  
8830 Tjele

Årsrapport  
9. juli 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2025**

---

**Jesper Hjuler Damborg**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tømrerfirmaet ByWinkler ApS  
Ingstrupvej 42  
8830 Tjele

CVR-nr.: 44969785  
Regnskabsår: 09/07/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og andre beslægtede opgaver.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på t.kr. 205

Årets resultat anses for tilfredsstillende, da selskabet har været i en opstartsperiode.

Ledelsen er tilfreds med selskabets resultat og økonomiske udvikling.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 9. jul. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024
Nettoomsætning		3.088.056
Eksterne omkostninger		-1.863.718
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.224.338</b>
Personaleomkostninger		-950.510
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>273.828</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-10.564
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>263.264</b>
Skat af årets resultat		-57.910
<b>Årets resultat</b>		<b>205.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		205.354
<b>I alt</b>		<b>205.354</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024
		kr.
Grunde og bygninger		1.750.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		330.832
Brugsretsaktiver		97.624
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.178.456</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.178.456</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		552.079
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>552.079</b>
Likvide beholdninger		0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>552.079</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.730.535</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Forslag til udbytte		205.346
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>245.346</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.400.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.400.000</b>
Gæld til banker		312.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.900
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		349.193
Skyldig selskabsskat		57.917
Skyldig moms og afgifter		258.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.616
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.085.189</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.485.189</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.730.535</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	8